da Lei  nº  14.133/2021,  e  parecer jurídico favorável  referente à
Contratação direta da pessoa jurídica COMPANHIA DE ENERGIA
DO  R IO  GRANDE  DO  NORTE ,  i n sc r i t a  no  CNPJ  Nº
08.324.196/0001-81  para  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA CMPP,  com o
valor estimado de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
Consta  nos  autos  do processo os  elementos  necessários  para a
caracterização do objeto, proposta, comprovação da regularidade
fiscal e trabalhista, tudo em conformidade com os documentos que
instruem este processo.
Face ao disposto no art.